MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1842/2022 Em 07 de julho de 2022

QUARA
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
fvtD. Presidente da Câmara /vtunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 3204/2022. de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o
assunto, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal
de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosarRente

'ILVA
:abinete

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Araraquara, 30 de JUNHO de 2022

Ofício n' SMCASP -- 361/2022
Referência: Requerimento n' 3204/2022

Vereador: Jogo Clemente

Prezado Senhor.

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho d Vossa Senhoria cópia do ofício SMCASP

ng 360/2022 encaminhado ao 13g BPM/l -- Araraquara para providências, pois a realização do

policiamento ostensivo preventivo para atuar nessa demanda é exclusiva do Estado através da Policia

Milita r.

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração.

#'#

Atenciosamente

DADA ÉERT ãQdBÊiêA JÚNIOR
SECRETÁRIO uuNiclpAL OE.{OOPEn4ç3\qOÓS ASSUNTOS DE SEGURANÇA pUBLIcA

r

{

limo. Senhor,
ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

SECRETARIA MUNICIPAL DE cooPErtAÇAÕbÕé ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 -- Jardim Dom cedro 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421

q
$

@ MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO NOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Araraquara, 30 de JUNHO de 2022

Ofício SIUCASP ng 360/2022

Copia:Indicação ng 3204/2022

limo Senhor

Com meus cordiais cumprimentos, lenho por meio deste encaminhar a

Vossa Senhoria, cópia da Indicação ng 3204/2022, Câmara Municipal de Araraquara, que solicita

a necessidade de reforço no do patrulhamento no bairro Jardim Paulistano(Vila Xavier) altura do

n9 1510 na Alameda Paulista e proximidades, em que os moradores reclamam de assaltos,

roubos e furtos crescentes

Na oportunidade aproveito para extêrnar votos de estima e consideração.

Atenciosamente

(MKA J:ÚNiOR

FÜ8S ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

f
SECRETÁRIO MUNICiD

áa,ÃíBTMb
'coopg

é. ..l?.l.aú-

oau; ,,,. ( $
lllmo Senhor.

N.CEL.PM SÉRVIO MUSSOLINI FILHO
OMANDANTE

l3P BPM/l -- Araraquara-SP

KELSOiVÜlêiUS DE 0LiVEtW
Cb PM -Aux PI

SECRETARIA NÇAPÚBLICA
Endereço: Rua Noçve de Julho. 3419 - Jardim Dom Pedra 1 - CEP: 14.802-Soo - Telefone: (16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8S1XA84Y82CZ7F8E
		2022-07-20T09:16:30-0300

		2022-07-20T09:16:30-0300

		2022-07-20T09:16:30-0300